
UCHWAŁA NR XXIII/290/08
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Wojewody Łódzkiego
w sprawie ustanowienia ,,Tuszyńsko-Dłutowsko-Grabiańskiego”

Obszaru Chronionego Krajobrazu.

           Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r.
Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.  1218  )  oraz  art.  23  ust.  3  ustawy z  dnia  16  kwietnia  2004  r.  o  ochronie  przyrody
(Dz.U. z 2004 r.  Nr 92 poz. 880, z 2005 r. Nr 113 poz.954, Nr 130 poz. 1087, z 2007 r. Nr 75 
poz.  493,  Nr 176 poz.1238, Nr 181 poz.1286),  Rada Miejską w Pabianicach uchwala,  co 
następuje:

§ 1.  Opiniuje  pozytywnie  projekt rozporządzenia  Wojewody Łódzkiego w sprawie 
ustanowienia ,,Tuszyńsko-Dłutowsko-Grabiańskiego” Obszaru Chronionego Krajobrazu.

§   2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej
w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

W dniu 13 lutego do Rady Miejskiej wpłynęło pismo Wojewody Łódzkiego z prośbą o 
zaopiniowanie  na  najbliższej  sesji  Rady  Miejskiej  projektu  rozporządzenia  Wojewody 
Łódzkiego  w  sprawie  ustanowienia  ,,Tuszyńsko-Dłutowskiego-Grabiańskiego”  Obszaru 
Chronionego  Krajobrazu.  Zgodnie  z  art  23  ust.3  ustawy  o  ochronie  przyrody,  projekt 
rozporządzenia  w sprawie wyznaczenia  lub powiększenia  obszaru chronionego krajobrazu 
wymaga uzgodnienia  z właściwą miejscowo radą gminy.  Ponadto zgodnie z 89 ustawy o 
samorządzie gminnym Rada Miejska w Pabianicach w terminie 30 dni od doręczenia projektu 
stosownego  projektu  powinna  podjąć  uchwałę  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  ww. 
rozporządzenia.

Projekt uchwały zawiera alternatywne rozstrzygnięcie,  na sesji  Rady Miejskiej  pod 
głosowanie zostanie poddany projekt uchwały zgodnie z opinią merytorycznej Komisji Rady 
Miejskiej.



Zał. Nr 1
do uchwały Nr V/46/07
Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 24 stycznia 2007 r. 



Uzasadnienie

Zgodnie z § 11 ust.3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach, 

Komisja Rewizyjna  uchwala roczny plan kontroli  obejmujący w szczególności  przedmiot, 

zakres i termin kontroli. Roczny plan kontroli zatwierdza Rada w formie uchwały. 


